



SYNES DU, AT BÆREDYGTIGHED ER SPÆNDENDE, OG LÆSER DU PÅ UCN ELLER AAU?

Så vær med til case competition i Vesthimmerland. Vi stiller op med to virksomhedscases, der mangler kreative, konstruktive og innovative løsningsforslag. Så om du ved noget om kommunikation og marketing, ESG-beregninger eller nudging (eller noget helt femte), er her muligheden for at prøve din faglighed af. Alle løsningsforslag tages alvorligt, og der gives feedback på dem – og nogle vil endda blive arbejdet videre på i samarbejde med jer.

SCANDI BYG A/S

Hvordan kan Scandi Byg reducere ressourceforbruget?

Casen kan eksempelvis være, hvordan man kan bruge affaldsdata til at inspirere til handling/ændringer hos medarbejderne. Hvordan kan det visualiseres og skabe forbedrende resultater? En anden case kan være, hvordan Scandi Byg kan reducere ressourceforbruget ved at implementere bæredygtige materialer som isolering, facader og tag, eller følge svenske eller norske brandstandarder for træbyggeri for at mindske materialebehovet og CO₂-aftrykket i deres projekter. Målet er at styrke Scandi Bygs bæredygtige profil og konkurrenceevne.

AIRMASTER A/S

Alle taler om grøn omstilling og bæredygtighed. Hvilken position skal Airmaster tage i det marked og arbejde med?

Airmaster vil gerne, at vi får et bud på, hvordan vi tager den eksterne kommunikation til et nyt niveau, så omverdenen ved, de kan regne med Airmaster. Airmaster har så mange muligheder – det bliver blot ikke omsat til konkrete indsatser ud i markedet.

Lyder dette som noget for dig og dine medstuderende?

Så kan du kontakte erhvervskonsulent, Kirsten Heisz, på tlf. 27 15 23 38 eller mail kh@vaeksthimmerland.dk.

Som studerende vil du få kompetencer, som du kan tage med videre på arbejdsmarkedet. Samtidig skaber deltagelsen gode muligheder for et fremtidigt samarbejde. Der vil derudover være en præmie til vinderne af Case Competition.

Varighed: En uge

Dato: for præsentation af opgave **10. april 2024 kl. 09.00-11.00.**

Sted: Gundestrupgaard, Gl. Roldvej 14, 9600 Aars

Kåring af vinder: til erhvervsarrangement: **13. maj 2024 kl. 15.30-19.00**

Sted: Messecenter Vesthimmerland, Messevej 1, 9600 Aars

Transportomkostninger i forbindelse med Case Competition dækkes.

